マイクロコンタミネーション コントロール    |    取扱説明書
Optimizer® ST3 フィルターマニホールド
取扱説明書
オプチマイザー ST3 フィルターマニホールド
1Entegris, Inc  |  取扱説明書
目次
—
はじめに ........................................................................ 2

接続 チューブ、Flowell® (フロウエル) 60 シリーズ、
フロウエル 80 シリーズ EZ タイプ
(サイズは型番の表を参照してください)
使用条件 最高使用圧力:
0.39 MPa @ 25 °C
最高使用温度：
40 °C
製品型番のご案内
—
オプチマイザー ST3 マニホールド
数量：1 個/箱
チューブ出し (標準肉厚)
型番 入口/出口 ベントポート
AM3T44201 12.7 mm (1⁄2") チューブ 6.35 mm (1⁄4")
AM3T33201 9.53 mm (3⁄8") チューブ 6.35 mm (1⁄4")
AM3T22201 6.35 mm (1⁄4") チューブ 6.35 mm (1⁄4")
フロウエル 60 シリーズ (エルボ接続)
AM3XL420T 12.7 mm (1⁄2") 6.35 mm (1⁄4")
AM3XL320T 9.53 mm (3⁄8") 6.35 mm (1⁄4")
AM3XL220T 6.35 mm (1⁄4") 6.35 mm (1⁄4")
フロウエル 80 シリーズ EZ タイプ (エルボ接続)
AM3ZL420T 12.7 mm (1⁄2") 6.35 mm (1⁄4")
AM3ZL320T 9.53 mm (3⁄8") 6.35 mm (1⁄4")
AM3ZL220T 6.35 mm (1⁄4") 6.35 mm (1⁄4")
注意：オプチマイザー ST3 マニホールドは、フィルター
側に O リングがある OF タイプのフィルター向けに設計さ
れています。フィルター側に O リングがない OM タイプの
フィルターを使用することはできません。
2
オプチマイザー ST3 フィルターマニホールド
3Entegris, Inc  |  取扱説明書
マニホールドとフィルターの各部名称
—
マニホールド
出口
入口
ベント
リリースタブ
レバー
フィルターガイド
フィルター
タブ
4
オプチマイザー ST3 フィルターマニホールド
5 取扱説明書  |  Entegris, Inc.
寸法
—
取り付け用ブラケット (全タイプ共通)
チューブ出しタイプマニホールド (型番 AM3T22201)
2X Ø6.0 mm
42.5 mm
50.8 mm
65.0 mm
19.0 mm
4X Ø4.5 mm
R 3.0 mm
23.0 mm
6.5 mm
9.2 mm
22.2 mm
2.0 mm
上面図
前面図 側面図
104.5 mm
40.8 mm
62.0 mm
139.1 mm
25.3 mm 25.3 mm
95.5 mm
148.0 mm
±2 mm
32.4 mm
16.0 mm
102.8 mm
205.0 mm
174.0 mm
4
オプチマイザー ST3 フィルターマニホールド